รองคณบดีฝ่ายวิชาการและบริการวิชาการ เสนอที่ประชุมเพื่อพิจารณา  ตามท่ี งานบริการการศึกษา 
ได ้รับอนุมัติตามแผนปฏิบัติการ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2568  โครงการจัดการเรียนการสอนตามรายวิชาชีพเลือก
นักศึกษาแพทย์ชั้นปีที่ 3 กิจกรรมที่ 1 การคิดเชิงออกแบบเพ่ือการพัฒนานวัตกรรมสุขภาพ รหัสโครงการ รด. 75-1 
งบประมาณที่ได้รับจัดสรรจ านวนเงินทั้งสิ้น 74,260 บาท (เจ็ดหมื่นสี่พันสองร้อยหกสิบบาทถ้วน)  ความละเอียดทราบแล้ว
นั้น 

เหตุผลความจ าเป็นเนื่องจาก ได้น านักศึกษาหลักสูตรแพทยศาสตรบัณฑิต ชั้นปีที่ 2 หลักสูตรแพทยศาสตร
บัณฑิต หลักสูตร พ.ศ.2562 ออกศึกษาดูงานรายวิชา 1901 209 พยาธิวิทยาทั่วไปและเนื้องอกในภาคการศึกษาที่ 2/ 
2567  เมื่อวันที่ 25 ธันวาคม 2567 ซึ่งได้มีการใช้งบประมาณที่ได้รับการจัดสรรเรียบร้อยแล้ว ในส่วนนักศึกษาหลักสูตร